UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v tăng cường phát sóng chương trình

truyền thanh tuyên truyền phòng, chống

dịch Covid-19

 Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 74-TB/TU ngày 28/4/2021 của Tỉnh ủy Khánh

Hòa về Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh ở người tỉnh Khánh Hòa về triển khai Điện của Thường

trực Ban Bí thư về tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-

19 trên địa bàn tỉnh;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình

Khánh Hòa, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành

phố tổ chức phát sóng; Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố

hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã, phường, thị trấn phát sóng các tài liệu

truyền thanh về phòng, chống dịch Covid-19 vào khung giờ định kỳ, song song

với việc phát sóng tài liệu truyền thanh tuyên truyền về cuộc bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình

Khánh Hòa, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và

Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện.

(Kèm theo file âm thanh tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Cục TTCS (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Sở Y tế (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (A, 02).

   Phạm Duy Lộc

Số: 925/STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 29 tháng 4 năm 2021

		2021-04-29T09:19:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-29T11:13:49+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-04T07:53:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Cổng Thông tin điện tử
	Trung tâm Cổng Thông tin điện tử<cttdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!